
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  800 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI  PER ATTIVITÀ' ORDINARIE 
ANNUALI

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

21/12/2022

 830

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO21/12/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 800 DEL 21/12/2022 

 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE 

CONTRIBUTI  PER ATTIVITÀ' ORDINARIE ANNUALI 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

Visto il vigente Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici a soggetti 

pubblici e privati, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 20/12/2001;  

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 178 del 20/12/2022 con la quale sono state 

esaminate le domande di contributo pervenute da Enti ed Associazioni ed indicato i criteri e la 

ripartizione per l’erogazione dei contributi ad Enti ed Associazioni che hanno fatto richiesta per 

l’anno 2022; 

Visto il prospetto esaminato dalla Giunta Comunale nella sopracitata seduta in cui si sono indicate 

le diverse Associazioni e l’importo riconosciuto alle stesse, agli atti; 

Considerato che al Cap. n° 10458/000, con codice U.1.04.02.05.999 missione 12 programma 8 del 

bilancio comunale risulta disponibile la somma che consente la sotto elencata ripartizione come 

disposto la deliberazione della Giunta Comunale, citata:  

 €. 571,43 all’Associazione Avis di Legnano 

 €. 571,43 all’Associazione combattenti e reduci di Busto Garolfo 

 €. 571,43 all’ASD La Rete 

 €. 571,43 al Banco Alimentare 

 €. 571,43 al Gruppo Anziani 

 €. 571,43 all’Associazione Hakuna Matata 

 €. 571,43 all’Associazione UILDM 

per un totale di € 4.000,00; 

Considerato che il responsabile del procedimento è il sig. Massimo Loiodice; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000 e il vigente Regolamento di Contabilità; 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 32/2022, con cui è stato approvato l'aggiornamento al 

DUP 2022/2024;  



DETERMINAZIONE N. 800 DEL 21/12/2022 

 

 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 33/2022 con cui è stato approvato il Bilancio di 

Previsione 2022/2024;  

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 64/2022, con cui è stato approvato il PEG 2022.  

Visto il Decreto n° 14 del 20.05.2020 con il quale si individuano i sostituti dei responsabili di area; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 12 del 02/08/2022 con il quale è stata Dott.ssa Zambrano 

Marinella quale Responsabile dell’Area Promozione alla persona; 2021. 

 

D E T E R M I N A 

Di assumere l’impegno di spesa complessivo di Euro 4.000,00 imputando l’importo al Cap. n° 

10458/00 con codice U.1.04.02.05.999 missione 12 programma 8 del bilancio comunale del 

bilancio di previsione dell’esercizio in corso, che presenta la necessaria disponibilità per la sotto 

elencata ripartizione come disposto la deliberazione della Giunta Comunale, citata:  

 €. 571,43 all’Associazione Avis di Legnano 

 €. 571,43 all’Associazione combattenti e reduci di Busto Garolfo 

 €. 571,43 all’ASD La Rete 

 €. 571,43 al Banco Alimentare 

 €. 571,43 al Gruppo Anziani 

 €. 571,43 all’Associazione Hakuna Matata 

 €. 571,43 all’Associazione UILDM 

Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione da parte del 

Responsabile del Settore Economico Finanziario del visto di regolarità contabile; 

Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti da 

effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità risultano compatibili con 

le regole di finanza pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2 della legge n. 102/2009; 

Di essere a conoscenza che le prestazioni di cui trattasi saranno erogati entro il 28.02.2023 

LIQUIDA 

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D. Lgs.vo n. 267/2000 – T.U.E.L, la somma 

complessiva di Euro 4,000,00 da liquidarsi a favore delle seguenti associazioni: 



DETERMINAZIONE N. 800 DEL 21/12/2022 

 

 

 €. 571,43 - Associazione denominata Gruppo Anziani e Pensionati di Busto Garolfo, con 

accredito sul conto corrente bancario presso la Banca di Credito Cooperativo di Busto 

Garolfo e Buguggiate con iban IT97S0840432690000000019978  

 €. 571,43 Associazione Avis di Legnano, con accredito sul conto corrente bancario con iban 

IT80W0840420200000000801339 

 €. 571,43 Associazione combattenti e reduci di Busto Garolfo, con accredito sul conto 

corrente bancario IT39E0840432690000000000129 

 €. 571,43 ASD La Rete, con accredito sul conto corrente bancario 

IT34W0840432690000000026444 

 €. 571,43 Banco Alimentare, con accredito sul conto corrente bancario 

IT11G0503433080000000014083; 

 €.571,43 Associazione Hakuna Matata, con accredito sul conto corrente bancario 

IT45S0840432690000000022175; 

 €. 571,43 Associazione UILDM, con accredito sul conto corrente Bonifico Bancario intestato 

a UILDM Sezione di Legnano IBAN: IT62R 03069 09606 1000 0001 3544 

 

La Responsabile dell’Area Promozione della Persona 

Dott.ssa Marinella Zambrano 
 


		2022-12-21T11:24:57+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




